
 
 

Strana 1  

 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 

 

Výzva k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu 

 

 

Zadavatel: 

 

 

 

 Domov seniorů Jankov, poskytovatel sociálních služeb 

 

 

 

 

veřejná zakázka malého rozsahu s názvem 

 

Dodávka průmyslové pračky 

 

 

zadávaná mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Strana 2  

 

 

 

 

OBECNÉ INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

1.1 Informace o zadavateli 

1.1.1 Zadavatel 

Název:  Domov seniorů Jankov, poskytovatel sociálních služeb 

Sídlo:  Školní 161 

IČO: 71229124 

DIČ: CZ71229124 

Osoba oprávněná jednat za 

zadavatele:                                                          
 PhDr. Drahuše Hlavatá,  

(dále jen „Zadavatel“) 

1.2 Základní informace o veřejné zakázce 

1.2.1 Poptávkové řízení 

Veřejná zakázka s názvem: Dodávka průmyslové pračky  je  veřejnou zakázkou malého rozsahu 

na dodávku zboží (dále jen „Veřejná zakázka“). 

Veřejná zakázka je v souladu s § 31 zákona zadávána mimo režim zákona.  

 

Předmět plnění Veřejné zakázky 

Předmětem plnění Veřejné zakázky je : Dodávka pračky na 13/14 kg prádla. 

 

 Specifikace:  

- plnění 13/14 Kg 

- nízká spotřeba vody 

-dotykový displey snadno programovatelný a ovladatelný 

 - Standardní dávkovací  signály 

- Vnitřní a vnější buben , čelní panel z nerez oceli 

- otáčky odstředění 1000/min 

 Zbytková vlhkost  40% 



 
 

Strana 3  

1.2.2 Předpokládaná hodnota Veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota Veřejné zakázky byla stanovena na základě § 16 a násl. zákona a činí  

230 000 Kč  bez DPH . 

 

1.2.3 Místo plnění 

Místem plnění Veřejné zakázky je uvedeno v závazném návrhu smlouvy na plnění Veřejné 

zakázky :  Domov seniorů Jankov, Školní 161, 25703 Jankov                

                 IČ : 71229124 

                Tel : 317833391 

2. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

Účastník  veřejné zakázky stanoví nabídkovou cenu za řádné a včasné splnění předmětu Veřejné 

zakázky, na jejíž plnění podává nabídku. 

Nabídková cena bude :  

              Cena v Kč bez DPH   

 Cena v Kč včetně DPH  

2.1 Maximální výše nabídkové ceny 

Maximální výše nabídkové ceny, kterou jsou účastníci oprávněni v nabídce uvést, odpovídá výši 

předpokládané hodnoty Veřejné zakázky.  

 

Nabídková cena a veškeré její položky musí být stanoveny jako nejvýše přípustné a neměnné. 

Nabídková cena bude stanovena jako cena konečná,  

 

Způsob hodnocení nabídek . 

Základní kritérium pro hodnocení nabídek je ekonomická výhodnost nabídky ve smyslu § 114 odst. 

1 zákona:  

Jako ekonomicky nejvýhodnější bude vyhodnocena taková nabídková cena, která bude nižší oproti 

nabídkovým cenám  ostatních účastníků . Hodnocena bude výše nabídkové ceny v Kč  bez DPH. 

3. OBCHODNÍ PODMÍNKY A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1 Obchodní podmínky 

Obchodní podmínky obsahují závazný návrh smlouvy na plnění Veřejné zakázky. 

Závazný návrh kupní smlouvy na plnění Veřejné zakázky předloží dodavatel. Návrh kupní smlouvy 

musí být ze strany účastníka podepsán statutárním orgánem nebo jinou osobou prokazatelně 

oprávněnou jednat za účastníka;  



 
 

Strana 4  

 

. 

3.2 Zadávací lhůta 

Zadavatel stanovuje zadávací lhůtu v délce 120 dní. V této lhůtě účastníci poptávkového řízení 

nesmí z poptávkového řízení odstoupit.  

 

POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDEK 

3.3 Podání nabídky 

Nabídky na Veřejnou zakázku: Dodávka průmyslové pračky se podávají písemně  na adresu : 

Domov seniorů Jankov, Školní 161, 257 03 Jankov. Vlevo nahoře obálky bude napsáno : VZ-

Dodávka pračky, zadní strana obálky- zpětná adresa, nebo osobně v účtárně DS Jankov  ( 

protokol o předání nabídky). 

 

V nabídce musejí být uvedeny identifikační údaje účastníka v rozsahu dle § 28 odst. 1 písm. g) 

zákona. 

Účastník může v poptávkovém řízení podat pouze jedinou nabídku . 

 

4. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK A OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 

4.1 Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí dne : 4.11.2020 ve 12:00 hod. 

4.2 Otevírání  ( vyhodnocení) nabídek 

Otevírání ( vyhodnocení) nabídek je neveřejné.  

5. PRÁVA A VÝHRADY ZADAVATELE 

Na vyloučení účastníka z poptávkového řízení se přiměřeně aplikuje ustanovení § 48 zákona, 

s výjimkou § 48 odst. 7, 9 a 10 zákona. Okamžikem doručení rozhodnutí o vyloučení zaniká 

účastníkovi účast v poptávkovém řízení. 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek ani dodatečné plnění nabídnuté nad rámec požadavků 

stanovených v této zadávací dokumentaci.  

Zadavatel nehradí náklady spojené se zpracováním nabídek účastníků a s účastí v poptávkovém 

řízení.  

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce účastníka u třetích osob 

a účastník je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost. 



 
 

Strana 5  

Zadavatel si vyhrazuje právo toto poptávkové řízení kdykoli až do uzavření smlouvy o dílo zrušit, 

popřípadě odmítnout všechny předložené nabídky, a to i bez udání důvodu. 

 

  

Přílohy :  Krycí list nabídky 

               Čestné prohlášení 

 

V Jankově  23.10.2020                               Za Domov seniorů Jankov, PhDr. Drahuše Hlavatá 

 


		2020-10-23T12:02:37+0200
	PhDr. Drahuše Hlavatá




